

**Steel Shipping ApS**  
Havnepladsen 4 B, 1., 5700 Svendborg

---

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

---

**CVR-nr. 36 46 96 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

---

Viggo Vestergaard Jespersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steel Shipping ApS Havnepladsen 4 B, 1. 5700 Svendborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.steelshipping.com">www.steelshipping.com</a> E-mail: <a href="mailto:viggo@steel-shipping.com">viggo@steel-shipping.com</a>
	CVR-nr.: 36 46 96 09 Stiftet: 8. december 2014 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Viggo Vestergaard Jespersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Viggo Jespersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 262.845 mod 4.574.651 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.296.223 mod 2.442.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>262.845</b>	<b>4.574.651</b>
1 Personaleomkostninger	-1.439.217	-237.288
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.176.372</b>	<b>4.337.363</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.000	0
Andre finansielle indtægter	16.055	109.402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.570	-1.319.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.336.887</b>	<b>3.127.154</b>
Skat af årets resultat	40.664	-684.279
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.296.223</b>	<b>2.442.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.442.875
Disponeret fra overført resultat	-1.296.223	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.296.223</b>	<b>2.442.875</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	163.640	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.640</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>163.640</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.628.667	4.780.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.024.190	917.025
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.664	0
Andre tilgodehavender	521.843	762.577
Periodeafgrænsningsposter	<u>207.182</u>	<u>58.048</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.422.546</u>	<u>6.518.364</u>
Likvide beholdninger	<u>1.024.703</u>	<u>2.500.536</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.447.249</u></b>	<b><u>9.018.900</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.610.889</u></b>	<b><u>9.018.900</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.546.285	4.842.508
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.046.285</u></b>	<b><u>5.342.508</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.367.016	3.021.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.072	228.952
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	273.929
Anden gæld	152.516	151.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.564.604</u>	<u>3.676.392</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.564.604</u></b>	<b><u>3.676.392</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.610.889</u></b>	<b><u>9.018.900</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.399.633	2.899.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.442.875	2.442.875
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.842.508	5.342.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.296.223	-1.296.223
	<b>500.000</b>	<b>3.546.285</b>	<b>4.046.285</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.293.812	235.751
Pensioner	137.060	0
Andre omkostninger til social sikring	8.345	1.537
	<u>1.439.217</u>	<u>237.288</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.192	6.035
Andre finansielle omkostninger	236.378	1.313.576
	<u>237.570</u>	<u>1.319.611</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.449.364
Driftsmidler		0
Køretøjer ej indregistreret		0
Drivmidler		0
Immaterielle rettigheder		0
 <b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>3.565</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>3.565</u>
Garantiforpligtelser		<u>2.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.000</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>		<u>5.565</u>

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat) Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser (fortsat)

Heri er indeholdt:

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>2.000</u>
---	--------------

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viggo Jepsersen Holding ApS, CVR-nr. 32 76 31 97, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.